

	T.C. BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat Fakültesi	Dok. No: İA/040/39 İlk Yayın Tar.: 12.10.2022 Rev. No/Tar.: 00/...
	AKADEMİK TEŞVİK İŞ AKIŞI	Sayfa 1 / 1

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/A ÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Rektörlük	BAİBÜ Akademik Teşvik Ödeneği Basvuru Takvimi	Duyuru	Üniversite Web Sayfası
Fakülte Yönetim kurulu	<p>Yükseköğretim kurumlarının her bölüm, anabilim dalı veya anasanat dalı başkanlıkları bünyesinde en az üçer üyeden oluşan birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu kurulur. Birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu başkanlığı, ilgili bölüm, anabilim dalı veya anasanat dalı başkanı tarafından yürütülür. Birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu üyeleri ise ilgili birimin Yönetim Kurulu tarafından, yüksek akademik teşvik puanına sahip olan öğretim elemanları arasından seçilerek oluşturulur.</p>	Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu	Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği
Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu	<p>Öğretim elemanlarınca yapılan başvurular her bölüm ve anabilim dalı bünyesinde kurulan Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu tarafından incelenmesi işleminin tamamlanması.</p>	Komisyon Raporu	Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği
Dekanlık Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu	<p>Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu tarafından alınan başvuru ve başvuru değerlendirme kararlarının Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu tarafından incelenmesi ve nihai kararın verilmesi.</p>	UBYS	Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği
Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu	<p>Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonunun hazırladığı karar tutanağı, değerlendirme raporu ve puan tablosunun imzalı olarak rektörlüğe bağlı bölümlerde bölüm başkanı, fakültelerde dekan, diğer birimlerde ise müdür tarafından onaylanmış olarak Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna gönderilmesi ve nihai kararın beklenmesi.</p>	UBYS	Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği